
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Prawobrzeże
cena 2 500 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,87 m2,



opis nieruchomości

2 pokojowe mieszkanie w prawobrzeżnej części Szczecina. 
Nieruchomość o pow. 39,87 m2, w skład której wchodzi:
-Salon połączony z aneksem kuchennym i wyjściem na duży balkon,
-Sypialnia, 
-Łazienka z WC. 
Ogrzewania i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do wspólnoty ok. 207 zł miesięcznie.
Zadbany budynek z 2011 roku z windą. Dookoła tereny zielone, plac zabaw dla dzieci. Blisko sklepy,
kościół, boisko. 
Nieruchomość wolna do zamieszkania od zaraz. 
Ciekawa oferta!
Klucze w biurze!
Zachęcam do kontaktu: Małgorzata Rutkowska: 530 855 012.

 



szczegóły oferty

Symbol 5176/MKN/MW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 24.05.2023

Cena 2 500, 00 PLN Dostępne do wynajmu od 2023-05-24

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Szczecin Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 70-793

Dzielnica - osiedle Prawobrzeże Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 39, 87 m²

Powierzchnia użytkowa 39, 87 m² Forma własności działki INNY

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2011 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian INNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu INNE

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia BRAK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Balkon TAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA



Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czynsz administracyjny 207, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


